1.  配当予想修正の理由
当社は、利益配分に関する基本方針として、長期的な成長に向けた物流センター等の設備投資に備えるとともに、安定的
な配当を行う方針であります。当期におきましては、当初の連結業績予想に対し、四半期純利益が増加したことから、当第
２四半期末の剰余金の配当及び期末の剰余金の配当予想を、当初の予想に対し、１株当たり１円それぞれ増配し、年間配
当金を38円（第２四半期末配当19円、期末配当19円）にすることといたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社ハマキョウレックス
代表者 代表取締役会長 大須賀 正孝
（コード番号 9037）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員管理本部長兼経営企画室長 日比野 稔
（TEL 053-444-0054）

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年10月27日開催の取締役会において、平成23年９月30日を基準日とする剰余金の配当に
ついて、下記のとおり決議いたしました。また、平成23年５月12日に開示いたしました平成24年３月期の期
末配当につきましても、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月12日発表）

― 18.00 ― 18.00 36.00

今回修正予想 ― ― ― 19.00 38.00
当期実績 ― 19.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 17.00 ― 19.00 36.00